

Årsredovisning

för

Wilhelms Rör Aktiebolag

556838-4340

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eskinder Gebeyehu, Styrelseledamot
2024-04-12

Styrelsen för Wilhelms Rör Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rör och vvs-arbeten.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	21 887	5 865	12 948	9 888
Resultat efter finansiella poster	213	-702	-802	-355
Soliditet (%)	35,4	49,5	11,0	22,0

Omsättning ökat på grund av ett större uppdrag som pågår till år 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 598 585	-701 956	946 629
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-701 956	701 956	0
Årets resultat			213 455	213 455
Belopp vid årets utgång	50 000	896 629	213 455	1 160 084

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 774 250.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	896 629
årets vinst	213 455
	1 110 084
disponeras så att i ny räkning överföres	1 110 084
	1 110 084

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-05-01 -2022-12-31 (8 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		21 887 062	5 864 554
Övriga rörelseintäkter		580 496	295 622
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 467 558	6 160 176
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 825 389	-4 438 234
Övriga externa kostnader		-1 170 767	-587 692
Personalkostnader	2	-3 243 088	-1 787 004
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 455	0
Summa rörelsekostnader		-22 242 699	-6 812 930
Rörelseresultat		224 859	-652 754
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		576	107
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 980	-49 309
Summa finansiella poster		-11 404	-49 202
Resultat efter finansiella poster		213 455	-701 956
Resultat före skatt		213 455	-701 956
Årets resultat		213 455	-701 956

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 821	17 276
Summa materiella anläggningstillgångar		13 821	17 276
Summa anläggningstillgångar		13 821	17 276
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 704	0
Fordringar hos koncernföretag		1 065 300	592 200
Övriga fordringar		509 847	693 128
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		790 496	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 135	236 667
Summa kortfristiga fordringar		2 391 482	1 521 995
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		872 849	475 087
Summa kassa och bank		872 849	475 087
Summa omsättningstillgångar		3 264 331	1 997 082
SUMMA TILLGÅNGAR		3 278 152	2 014 358

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

896 629

1 598 585

Årets resultat

213 455

-701 956

Summa fritt eget kapital

1 110 084

896 629

Summa eget kapital

1 160 084

946 629

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 579 995

446 849

Övriga skulder

122 763

377 938

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

415 310

242 942

Summa kortfristiga skulder

2 118 068

1 067 729

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 278 152

2 014 358

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-05-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 276	0
Inköp	0	17 276
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 276	17 276
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-3 455	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 455	0
Utgående redovisat värde	13 821	17 276

Stockholm 2024-04-11

Eskinder Gebeyehu
Eskinder Gebeyehu
Ordförande

Krister Eriksson
Krister Eriksson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-11

Patrik Lyckestedt
Patrik Lyckestedt
Auktoriserad revisor


